
PROGRAM DERS ADI ÖĞRETİM ÜYESİ SINAV GÜNÜ SINAV SAATİ SINIF

ULT513 / Perakende Yönetimi Dr. Öğr. Gör. Koray Taştekin 13.06.2022 19:00 D-302
KMP517 / Stratejik Marka Uygulamaları ve 
Marka

Dr. Öğr. Gör. Oğuzkan Şatıroğlu 13.06.2022 19:00 E-404

DTE500 / Seminer Prof. Dr. İsmet Kahraman Arslan 17.06.2022 19:00 D-405

KPM511 / Markalaşma Sürecinde İletişim 
Stratejileri

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Sağlam 16.06.2022 19:00 A-603

KPM502 / Marka Girişimi, Markanın Yaşatılması Öğr. Gör. Ömer Şengüler 17.06.2022 19:00 D-403

DTE513 / Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik Doç. Dr. Hanifi Parlar 18.06.2022 13:00 D-202

KPM519 / Tüketici Davranışları ve Kültürlerarası Prof. Dr. İsmet Kahraman Arslan 19.06.2022 10:00 E-505

ULT594 / Tedarik Zinciri Yönetimi Doç. Dr. Gözde Yangınlar 18.06.2022 15:00 C-305

KPM506 / Marka Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Sağlam 19.06.2022 13:30 C-205

KPM512 / Küresel Pazarlama Yönetimi Prof. Dr. Figen Yıldırım 18.06.2022 12:00 D-203

ULT505 / E-Ticaret Doç. Dr. Mustafa Emre Civelek 15.06.2022 19:00 E-503

PROGRAM DERS ADI ÖĞRETİM ÜYESİ SINAV GÜNÜ SINAV SAATİ SINIF

KPM512 / Küresel Pazarlama Yönetimi Prof. Dr. Figen Yıldırım 18.06.2022 12:00 D-203

ULT513 / Perakende Yönetimi Dr. Öğr. Gör. Koray Taştekin 13.06.2022 19:00 D-302
KMP517 / Stratejik Marka Uygulamaları ve 
Marka 

Dr. Öğr. Gör. Oğuzkan Şatıroğlu 13.06.2022 19:00 E-404

DTE508 / Tüketici Davranışları ve Trendler Prof. Dr. İsmet Kahraman Arslan 19.06.2022 10:00 E-505

DTE502 / İhracat ve İthalat Yönetim Prof. Dr. Mehmet Melemen 14.06.2022 19:00 D-202
ULT598 / Uluslararası Ticarette Güncel 
Yaklaşımlar

Doç. Dr. Betül Gür 19.06.2022 15:00 A-604

KPM506 / Marka Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Sağlam 19.06.2022 13:30 C-205

ULT505 / E-Ticaret Doç. Dr. Mustafa Emre Civelek 15.06.2022 19:00 E-503

DTE502 / İhracat ve İthalat Yönetimi Prof. Dr. Mehmet Melemen 14.06.2022 19:00 D-202

DTE510 / Uluslararası Ticaret Politikaları Dr. Öğr. Üyesi Güldenur Adıgüzel Çetin 18.06.2022 09:00 A-503

ULT594 / Tedarik Zinciri Yönetimi Doç. Dr. Gözde Yangınlar 18.06.2022 15:00 C-305

ULT517 / Uluslararası Ticaretin Finansmanı Dr. Öğr. Gör. Şükrü Mete Tepegöz 18.06.2022 10:30 D-202

DTE500 / Seminer Prof. Dr. İsmet Kahraman Arslan 17.06.2022 19:00 D-405

DTE513 / Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik Doç. Dr. Hanifi Parlar 18.06.2022 13:00 D-202

ULT509 / Kültürlerarası Yönetim Dr. Öğr. Üyesi Mehmed Ali Gemuhluoğlu 18.06.2022 10:30 D-202

PROGRAM DERS ADI ÖĞRETİM ÜYESİ SINAV GÜNÜ SINAV SAATİ SINIF

DTE502 / Export & Import Management Doç. Dr. Mustafa Emre Civelek 16.06.2022 19:00 A-304

ULT517 / International Trade Finance Dr. Öğr. Üyesi Vahit Ferhan Benli 13.06.2022 19:00 D-405

DTE507 / Entrepreneurship & Innovation Prof. Dr. N. Öykü İyigün 13.06.2022 19:00 B-404

ULT598 / Current Issues in International Trade Dr. Öğr. Üyesi Cihat Köksal 14.06.2022 19:00 A-504

KPM525 / Services Marketing Prof. Dr. Ahmet Tevfik Yoldemir 15.06.2022 19:00 A-305
DTE513 / Academic Researc Methods and 
Ethics

Dr. Öğr. Üyesi Sinem Sefil Tansever 18.06.2022 09:00 E-505

DTE510 / International Trade Policy Doç. Dr. Yunus Özcan 15.06.2022 19:00 D-405

ULT507 / International Market Research Prof. Dr. Oylum Tuna 16.06.2022 19:00 B-403

ULT594 / Supply Chain Management Prof. Dr. Özgür Çengel 18.06.2022 10:30 D-202

DTE500 / Seminar Dr. Öğr. Üyesi Nurgül Keleş Tayşir 18.06.2022 09:00 D-202

PROGRAM DERS ADI ÖĞRETİM ÜYESİ SINAV GÜNÜ SINAV SAATİ SINIF

KPM512 / Küresel Pazarlama Yönetimi Prof. Dr. Figen Yıldırım 18.06.2022 12:00 D-203
ULT598 / Uluslararası Ticarette Güncel 
Yaklaşımlar

Doç. Dr. Betül Gür 19.06.2022 15:00 A-604

DTE512 / Türk Dış Ticaret Sistemi ve Yapısı Dr. Öğr. Üyesi Muhittin Adıgüzel 18.06.2022 10:30 D-202

KPM506 / Marka Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Sağlam 19.06.2022 13:30 C-205

ULT594 / Tedarik Zinciri Yönetimi Doç. Dr. Gözde Yangınlar 18.06.2022 15:00 C-305

DTE510 / Uluslararası Ticaret Politikaları Dr. Öğr. Üyesi Güldenur Adıgüzel Çetin 18.06.2022 09:00 A-503

DTE502 / İhracat ve İthalat Yönetimi Prof. Dr. İsmet Kahraman Arslan 19.06.2022 09:00 E-505

ULT505 / E-Ticaret Doç. Dr. Mustafa Emre Civelek 15.06.2022 19:00 E-503

ULT517 / Uluslararası Ticaretin Finansmanı Dr. Öğr. Gör. Şükrü Mete Tepegöz 18.06.2022 10:30 D-202

DTE513 / Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik Doç. Dr. Hanifi Parlar 18.06.2022 13:00 D-202

KPM519 / Tüketici Davranışları ve Kültürlerarası Prof. Dr. İsmet Kahraman Arslan 19.06.2022 10:00 E-505

ULT509 / Kültürlerarası Yönetim Dr. Öğr. Üyesi Mehmed Ali Gemuhluoğlu 18.06.2022 10:30 D-202

PROGRAM DERS ADI ÖĞRETİM ÜYESİ SINAV GÜNÜ SINAV SAATİ SINIF

UTH541 / AB Hukukuna Giriş
Prof. Dr. Yücel Oğurlu - Dr. Öğr. Üyesi 
Abdülkadir Akıl

15.06.2022 19:00 A-604

UTH517 / Uluslararası Ticarette Uyuşmazlıkların Doç. Dr. Ebru Şensöz Malkoç 13.06.2022 19:00 E-506

DTE502 / İhracat ve İthalat Yönetimi Prof. Dr. Mehmet Melemen 14.06.2022 19:00 D-202

DTE500 / Seminer Doç. Dr. Ebru Şensöz Malkoç 17.06.2022 19:00 E-506

PROGRAM DERS ADI ÖĞRETİM ÜYESİ SINAV GÜNÜ SINAV SAATİ SINIF

KPM512 / Küresel Pazarlama Yönetimi Prof. Dr. Figen Yıldırım 18.06.2022 12:00 D-203

DTE512 / Türk Dış Ticaret Sistemi ve Yapısı Dr. Öğr. Üyesi Muhittin Adıgüzel 18.06.2022 10:30 D-202

ULT517 / Uluslararası Ticaretin Finansmanı Dr. Öğr. Gör. Şükrü Mete Tepegöz 18.06.2022 10:30 D-202

UYG510 / Dış Ticaret Hukuku Prof. Dr. Ömer Özkan 18.06.2022 10:30 D-202

SBE513 / Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik Doç. Dr. Betül Gür 19.06.2022 16:30 E-403

PROGRAM DERS ADI ÖĞRETİM ÜYESİ SINAV GÜNÜ SINAV SAATİ SINIF

BAN604 / Ekonometri Doç. Dr. Elif Güneren Genç 14.06.2022 19:00 B-606

ULT625 / Küresel Ekonomi Politik ve ÇTTS Doç. Dr. Betül Gür 13.06.2022 19:00 A-603

ULT601 / Uluslararası Ticaret Teorileri Doç. Dr. Rana Atabay Kuşçu 15.06.2022 19:00 D-403

DTE613 / Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik Doç. Dr. Sıtkı Sönmezer 18.06.2022 09:00 B-503
ULT608 / Uluslararası Ticaret ve Gelişen 
Ekonomiler

Doç. Dr. Yunus Özcan 16.06.2022 19:00 B-404

DTE608 / Seminer Doç. Dr. Adnan Veysel Ertemel 18.06.2022 13:30 B-503
ULT627 / Küresel Tedarik Zinciri Yönetimi ve 
Teorisi

Prof. Dr. Özgür Çengel 18.06.2022 10:30 D-202

PROGRAM DERS ADI ÖĞRETİM ÜYESİ SINAV GÜNÜ SINAV SAATİ SINIF

DTE608 / Seminar Dr. Öğr.Üyesi Nurgül Keleş Tayşir 18.06.2022 12:00 C-305

BAN604/ Econometrics Prof. Dr. Elçin Aykaç Alp 13.06.2022 19:00 E-405
DTE613 / Academic Research Methods and 
Ethics

Dr. Öğr. Üyesi Ufuk Başar 18.06.2022 09:00 D-204

PROGRAM DERS ADI ÖĞRETİM ÜYESİ SINAV GÜNÜ SINAV SAATİ SINIF

Uluslararası Ticaret Hukuku ve 
Avrupa Birliği Doktora

DTE600 / Seminer Doç. Dr. Ebru Şensöz Malkoç 17.06.2022 19:00 E-506

İSTANBUL TİCARET ÜNİVERSİTESİ 
DIŞ TİCARET ENSTİTÜSÜ BÜTÜNLEME PROGRAMI

T.C.

Uluslararası Ticaret Doktora

Uluslararası Ticaret (İngilizce) 
Doktora

Küresel Pazarlama ve Marka 
Yönetimi (Tezli -Tezsiz) Yüksek 

Lisans

Uluslararası Ticaret (Tezli-Tezsiz) 
Yüksek Yüksek Lisans

Uluslararası Ticaret (Tezli-Tezsiz) 
(İngilizce) Yüksek Lisans

Uluslararası Ticaret (Tezsiz) Uzaktan 
Yüksek Lisans

Uluslararası Ticaret Hukuku ve 
Avrupa Birliği (Tezli-Tezsiz) Yüksek 

Lisans

Uluslararası Girişimcilik ve Yenilik 
Yönetimi (Tezli- Tezsiz) Yüksek 

Lisans


